
Предмет Класс 

ФИО участника Общее 

количество 

баллов

Факт участия

ДА/НЕТ в 

МЭВсОШ 

в 2018 году

заполнить

Английский язык 7 Литвиненко Никита Романович 67 да

Английский язык 7 Бахтина Софья Игоревна 62 да

Английский язык 7 Киселёва Ксения Сергеевна 60 да

Английский язык 7 Старицына Полина Степановна 59 да

Английский язык 7 Погромский Никита Игоревич 54 да

Английский язык 7  Полудницин Даниил Сергеевич 52 да

Английский язык 7 Абрамов Дмитрий Леонидович 63 да

Английский язык 7 Удальцов Семён Эдуардович 62 да

Английский язык 7 Кузнецова Софья Алексеевна 60 да

Английский язык 7 Логинова Ангелина Олеговна 54 да

Английский язык 7 Несмеянова София Максимовна 53 да

Английский язык 7 Мышковская Мария Сергеевна 51 да

Английский язык 8 Бирюков Максим Вадимович 60 да

Английский язык 8 Овчинникова Мария Сергеевна 59 да

Английский язык 8 Булатова Алена Игоревна 58 да

Английский язык 8 Карасев Илья Васильевич 58 да

Английский язык 8 Свепарская Алена Алексеевна призер 2017 да

Английский язык 8 Хабарова Ксения Дмитриевна призер 2017 да

Английский язык 8 Богдан Софья Алексеевна призер 2017 да

Английский язык 8 Михалев Михаил Сергеевич призер 2017 да

Английский язык 8 Пуляев Кирилл Антонович призер 2017 да

Английский язык 8 Марченко Екатерина Александровна призер 2017 да

Английский язык 8 Гурина Мария Сергеевна 59 да

Английский язык 8 Бессонов Владимир Евгеньевич 58 да

Английский язык 8 Евдокимова Василиса Игоревна 58 да



Английский язык 9 Колядко Алина Алексеевна призер 2017 да

Английский язык 9 Максимова Елизавета Вадимовна призер 2017 да

Английский язык 9 Селиванов Степан Юрьевич призер 2017 да

Английский язык 9 Вежливцев Антон Владимирович призер 2017 да

Английский язык 9 Земская Алиса Сергеевна призер 2017 да

Английский язык 9 Эмке Ксения Ильинична призер 2017 да

Английский язык 9 Ипаева Екатерина Сергеевна 64 да

Английский язык 10 Уткина Екатерина Дмитриевна призер 2017 да

Английский язык 10 Рудаков Михаил Дмитриевич призер 2017 да

Английский язык 10 Клименко Алина Алексеевна призер 2017 да

Английский язык 10 Королев Владимир Евгеньевич призер 2017 да

Английский язык 10 Бабкина Екатерина Владимировна 63 да

Английский язык 10 Серебренников Андрей Николаевич 63 да

Английский язык 10 Плетнева София Глебовна 73 да

Английский язык 10 Акопджанян София Тиграновна 65 да

Английский язык 10 Новикова Анастасия Владимировна 63 да

Английский язык 10 Канахина Анна Сергеевна 62 нет 

Английский язык 11 Боровикова Софья Алексеевна призер 2017 да

Английский язык 11 Рассохина Елизавета Владимировна призер 2017 да

Английский язык 11 Токарева Екатерина Михайловна призер 2017 да

Английский язык 11 Новикова Алена Александровна призер 2017 да

Английский язык 11 Попов Николай Владимирович призер 2017 да

Английский язык 11 Самохина Наталья Эдуардовна призер 2017 да

Английский язык 11 Егорова Юлия Викторовна 69 да

Английский язык 11 Рубцов Владимир Алексеевич 75 да

Астрономия 10 Серебренников Андрей Николаевич призер 2017 да

Астрономия 10 Товт Даниил Альбертович 36 да

Астрономия 11 Басов Артём Алексеевич призер 2017 да

Астрономия 11 Белошицкий Артемий Алексеевич призер 2017 да

Астрономия 11 Романовская Арина Сергеевна призер 2017 да

Астрономия 11 Морева Анастасия Владимировна 30 да



Биология 7 Абрамов Дмитрий Леонидович 39,5 да

Биология 7 Опякин Владимир Денисович 35,5 да

Биология 7 Трифонова Софья Александровна 33 да

Биология 8 Гурина Мария Сергеевна призер 2017 да

Биология 8 Карасев Илья Васильевич призер 2017 да

Биология 8 Подлипская Валерия Сергеевна призер 2017 да

Биология 8 Хабарова Ксения Дмитриевна 39,5 да

Биология 9 Грызунова Полина Михайловна призер 2017 да

Биология 9 Ерохо Елизавета Олеговна призер 2017 да

Биология 9 Максимов Денис Александрович призер 2017 да

Биология 9 Данилюк Ульяна Вадимовна 46 да

Биология 10 Серебренников Андрей Николаевич призер 2017 да

Биология 11 Майстренко Даниил Ярославович призер 2017 да

Биология 11 Попов Николай Владимирович призер 2017 да

География 7 Абрамов Дмитрий Леонидович 39 да

География 7 Курапов Михаил Григорьевич 39 да

География 7 Опякин Владимир Денисович 37 да

География 7 Полудницин Даниил Сергеевич 36,5 да

География 8 Чесноков Дмитрий Николаевич призер 2017 да

География 8 Кудинов Алексей Игоревич 42 да

География 8 Валов Даниил Сергеевич 41 да

География 8 Вешняков Дмитрий Алексеевич 40 да

География 8 Карасёв Илья Васильевич 39 да

География 8 Оськин Артём Евгеньевич 39 да

География 9 Ерохо Елизавета Олеговна призер 2017 да

География 9 Максимов Денис Александрович победитель 2017 да

География 9 Шерсткова Елена Александровна 37 да

География 9 Кренёва Ксения Игоревна 35 да

География 9 Скороходова Анастасия Сергеевна 35 да

География 9 Тренина Арина Александровна 35 да

География 10 Усынин Антон Алексеевич 43 да



География 10 Нецветаева Юлия Игоревна 41 да

География 10 Уткина Виктория Олеговна поб. 2017-18 да

География 11 Майстренко Даниил Ярославович призер 2017 да

География 11 Рассохин Александр Андреевич 34 да

География 11 Закатаев Тимофей Николаевич 32 да

География 11 Попов Николай Владимирович 31 да

География 11 Кагарманова Анна Александровна 30 да

История 7 Абрамов Дмитрий Леонидович 89 да

История 7 Удальцов Семен Эдуардович 87 да

История 7 Полудницин Даниил Сергеевич 79 да

История 7 Ожигин Денис Анатольевич 77 да

История 8 Свепарская Алена Алексеевна 50 да

История 9 Бережной Святослав Александрович 63 да

История 10 Нецветаева Юлия Игоревна 66 да

История 10 Отрыванов Дмитрий Александрович 63 да

История 11 Сараева Анна Александровна 59 да

Литература 8 Кляркина Полина Викторовна победитель 2017 да

Литература 8 Евдокимова Василиса Игоревна 73 да

Литература 9 Ерохо Елизавета Олеговна призер 2017 да

Литература 9 Грызунова Полина Михайловна призер 2017 да

Литература 9 Пригало Анна Викторовна призер 2017 нет 

Литература 9 Черников Алексей Викторович победитель 2017 да

Литература 10 Уткина Екатерина Дмитриевна 81 да

Литература 10 Уткина Виктория Олеговна призер 2017 да

Литература 11 Семенцина Дарья Александровна 81 да

Литература 11 Личутина Стефания Викторовна призер 2017 да

Математика 7 Коржановский Денис Константинович 35 да

Математика 7 Удальцов Семен Эдуардович 35 да

Математика 7 Лютикова Анастасия Александровна 35 да

Математика 7 Карпова Полина Владимировна 34 да

Математика 7 Ожигин Денис Анатольевич 34 да



Математика 7 Погромский Никита Игоревич 31 да

Математика 7 Кудряшов Дмитрий Иванович 30 да

Математика 7 Вагин Егор Денисович 30 да

Математика 7 Логинова Ангелина Олеговна 29 да

Математика 7 Абрамов Дмитрий Леонидович 28 да

Математика 7 Скворцова Арина Владимировна 28 да

Математика 8 Кудинов Алексей Игоревич призер 2017 да

Математика 8 Чесноков Дмитрий Николаевич призер 2017 да

Математика 8 Булатова Алена Игоревна 21 да

Математика 9 Максимов Денис Александрович призер 2017 да

Математика 9 Грызунова Полина Михайловна 33 да

Математика 9 Загулина Ксения Дмитриевна 27 да

Математика 9 Воркуев Александр Игоревич призер 2017 да

Математика 9 Максимова Елизавета Вадимовна призер 2017 да

Математика 9 Растатуров Никита Сергеевич призер 2017 да

Математика 10 Королев Владимир Евгеньевич победитель 2017 да

Математика 10 Нецветаева Юлия Игоревна призер 2017 да

Математика 10 Юдина Анастасия Алексеевна 24 да

Математика 10 Уткина Виктория Олеговна 20 да

Математика 10 Уткина Арина Михайловна 19 да

Математика 11 Митькина Анастасия Сергеевна 29 да

Математика 11 Сабурова Дарина Владимировна 25 да

Математика 11 Резанова Яна Александровна 24 да

Математика 11 Собко Марина Игоревна 24 да

Математика 11 Гридинарь Николай Игоревич призер 2017 да

Математика 11 Егорова Юлия Викторовна призер 2017 да

Математика 11 Макарова Анна Александровна призер 2017 да

МХК 7 Капуста Дарья Дмитриевна 72 да

МХК 8 Свепарская Алёна Алексеевна 68 да

МХК 8 Цикиновская Фаина Ильинична 65 да

МХК 8 Гурина Мария Сергеевна 61 да



МХК 9 Максимов Денис Александрович 139 да

МХК 9 Ерохо Елизавета Олеговна 117 да

МХК 9 Эмке Ксения Ильинична 112 да

МХК 9 Черников Алексей Викторович победитель 2017 да

МХК 10 Новикова Анастасия Владимировна 87 да

МХК 10 Нецветаева Юлия Игоревна призер 2017 да

МХК 10 Уткина Екатерина Дмитриевна победитель 2017 да

Немецкий язык 8 Гурина Мария Сергеевна 52 да

Немецкий язык 8 Евдокимова Василиса Игоревна 48 да

Немецкий язык 8 Пономарева Анастасия Романовна 44 да

ОБЖ 7 Капуста Дарья Дмитриевна 138 да

ОБЖ 8 Свепарская Алена Алексеевна победитель 2017 да

ОБЖ 8 Кляркина Полина Викторовна 159 да

ОБЖ 8 Замятин Даниил Александрович 151 да

ОБЖ 8 Кремпольская Екатерина Александровна 145 да

ОБЖ 8 Никонова Ирина Андреевна 145 да

ОБЖ 8 Гичкин Даниил Игоревич 141 да

ОБЖ 8 Евдокимова Василиса Игоревна 139 да

ОБЖ 9 Максимова Елизавета Вадимовна призер 2017 да

ОБЖ 9 Булекова Арина Александровна 150 да

ОБЖ 10 Саламатов Сергей Вячеславович призер 2017 нет 

ОБЖ 11 Закатаев  Тимофей Николаевич призер 2017 да

ОБЖ 11 Романовская Арина Сергеевна призер 2017 да

ОБЖ 11 Боровикова Анастасия Андреевна победитель 2017 да

ОБЖ 11 Костин Антон Алексеевич 166 да

ОБЖ 11 Ростовский Денис Сергеевич 184 да

Обслуживающий труд 7 Баранова Диана Владимировна 22 да

Обслуживающий труд 8 Богдан Софья Алексеевна 20 да

Обслуживающий труд 8 Марченко Екатерина Александровна 19 да

Обслуживающий труд 8 Баданина Полина Сергеевна призер 2017 нет 

Обслуживающий труд 8 Опарина Ольга Андреевна призер 2017 нет 



Обслуживающий труд 8 Кагарманова Екатерина Александровна победитель 2017 да

Обслуживающий труд 8 Кузнецова Екатерина Александровна призер 2017 да

Обслуживающий труд 11 Макарова Анна Александровна победитель 2017 да

Обществознание 7 Карпова Полина Владимировна 71 да

Обществознание 7 Удальцов Семен Эдуардович 67 да

Обществознание 7 Андреечева Валерия Игоревна 66 да

Обществознание 7 Лопатин Тимофей Алексеевич 63 да

Обществознание 7 Суровцев Павел Артемович 62 да

Обществознание 7 Логинова Ангелина Андреевна 61 да

Обществознание 8 Свепарская Алена Алексеевна призер 2017 да

Обществознание 8 Баннов Артем Кириллович 78 да

Обществознание 8 Марченко Екатерина Александровна 76 да

Обществознание 9 Ерохо Елизавета Олеговна 71 да

Обществознание 10 Филлипов Герман Юрьевич призер 2017 да

Обществознание 11 Егорова Юлия Викторовна призер 2017 да

Обществознание 11 Сараева Анна Александровна призер 2017 да

Право 8 Свепарская Алена Алексеевна 27 да

Право 8 Овчинникова Мария Сергеевна 24 да

Право 10 Нецветаева Юлия Игоревна 36 да

Право 10 Отрыванов Дмитрий Александрович 36 да

Право 10 Усынин Антон Алексеевич 33 да

Право 11 Юнев Даниил Юрьевич 42 да

Русский язык 7 Абрамов Дмитрий Леонидович 32 да

Русский язык 7 Бахтина Софья Игоревна 31 да

Русский язык 7 Старицына Полина Степановна 30 да

Русский язык 7 Капуста Дарья Дмитриевна 29 да

Русский язык 7 Погромский Никита Игоревич 28 да

Русский язык 7 Литвиненко Никита Романович 28 да

Русский язык 8 Свепарская Алёна Алексеевна победитель 2017 да

Русский язык 8 Евдокимова Василиса Игоревна 41 да

Русский язык 8 Кузнецова Екатерина Александровна 39 да



Русский язык 9 Грызунова Полина Михайловна 35 да

Русский язык 10 Уткина Арина Михайловна 42 да

Русский язык 10 Уткина Виктория Олеговна призер 2017 да

Физика 7 Курапов Михаил Григорьевич 46 да

Физика 7 Семков Андрей Денисович 42 да

Физика 7 Абрамов Дмитрий Леонидович 41 да

Физика 8 Кагарманова Екатерина Александровна призер 2017 да

Физика 8 Михалёв Михаил Сергеевич призер 2017 да

Физика 8 Чесноков Дмитрий Николаевич призер 2017 да

Физика 8 Кудинов Алексей Игоревич победитель 2017 да

Физика 8 Бессонов Владимир Евгеньевич 43 да

Физика 8 Богдан Софья Алексеевна 38 да

Физика 8 Сарнавская Елизавета Антоновна 38 да

Физика 8 Карасёв Илья Васильевич 35 да

Физика 8 Баннов Артем Кириллович 30 да

Физика 9 Максимова Елизавета Вадимовна победитель 2017 да

Физика 10 Рыльников  Ярослав  Антонович призер 2017 да

Физика 10 Рудаков Михаил Дмитриевич призер 2017 да

Физика 10 Серебренников Андрей Николаевич призер 2017 да

Физика 10 Королев Владимир Евгеньевич победитель 2017 да

Физика 10 Юдина Анастасия Алексеевна призер 2017 да

Физика 10 Уткина Виктория Олеговна 44 да

Физика 11 Гридинарь Николай Игоревич призер 2017 да

Физика 11 Макарова Анна Александровна 30 да

Физическая культура 7 Баранова Диана Владимировна 84 да

Физическая культура 8 Ковалева Анастасия Кирилловна 80 да

Физическая культура 8 Набиев Мирджавид Мирахмед оглы 79,5 да

Физическая культура 8 Паутова Ирина Алексеевна 81 да

Физическая культура 9 Карплюк Мария Дмитриевна 83 да

Физическая культура 9 Пригало Анна Викторовна призер 2017 нет 

Физическая культура 9 Растатуров Никита Сергеевич призер 2017 да



Физическая культура 10 Каменская Елизавета Александровна 84 да

Физическая культура 10 Пихтулов Никита Романович призер 2017 да

Французский язык 8 Марченко Екатерина Александровна победитель 2017 да

Французский язык 11 Токарева Екатерина Михайловна 70 да

Химия 8 Гичкин Даниил Игоревич 46 да

Химия 8 Гурина Мария Сергеевна 49               да

Химия 8 Карасев Илья Васильевич 48 да

Химия 8 Кудинов Алексей Игоревич 50 да

Химия 8 Марченко Екатерина Александровна 49 да

Химия 8 Чесноков Дмитрий Николаевич 41 да

Химия 8 Шумилова Виктория Игоревна 48 да

Химия 9 Вокуев Александр Игоревич призер 2017 да

Химия 9 Максимов Денис Александрович призер 2017 да

Химия 10 Бородавкина Дарья Алексеевна 38 да

Химия 10 Савин Андрей Денисович победитель 2017 да

Химия 10 Уткина Виктория Олеговна призер 2017 да

Химия 11 Гридинарь Николай Игоревич 34 да

Химия 11 Резанова Яна Александровна 34 да

Химия 11 Ростовский Денис Сергеевич 34 да

Химия 11 Семенцина Дарья Александровна 36 да

Экология 11 Попов Николай Владимирович 22 да

Экономика 10 Рудаков Михаил Дмитриевич призер 2017 да

Экономика 11 Гурбатов Артемий Алексеевич 44 да

Экономика 11 Фролова Ирина Артемовна 39 да

Экономика 11 Богомолова Анастасия Евгеньевна 38 да

Экономика 11 Кутикова Софья Павловна 32 да


